Муниципальное общеобразовательное учреждение
Иркутского районного муниципztльного образования

<<Горячеключевская средняrI общеобразовательная школа)

Приказ

от <30_>_06_2022r.
О зачислении в 1 класс на202З-2024 учебный год

||lI

В соответствии с Федера_тrьным законом от 29-. |2,201'2 Jф 273-ФЗ < Об образовании в

Российской Федерации>>, Порядком приёма грzDкдан обучение rrо программе общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 02.а9.2020 J\Ъ458 , на основании заjIвления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МОУ ИРМО к Горячеключевскzш СОШ> в202З-2024 учебном году
по очной форме обучения:

. Безик
, Бердникова
. Боброва
. Бычинскую
. Ведерникова
. Гирина
. Кулябипу
. Купрякову
. Ларионову
. Лузгину
. Мягченко
. Нахаева
. Пронина
. Сайфуллоеву
. Сайфуллоева
. Сахаровского
. ФаJпош

2. Основаrrия: личное зiulвление родителей ( законных предстatвителей), копии
свидетельства о рождеЕии, свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.
З. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения.
4. Контроль исполнениlI tIриказа оставJuIю за собой.

Ns_

Боярский